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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP 
 

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 
 

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS RETIFICADO 
 
 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Paulistânia, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação 

Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, 

torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público nº 01/2022. 
 

 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
 

Paulistânia, 05 de abril de 2023 

 

 

Paulo Augusto Granchi  

Prefeito Municipal 
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DEFERIDOS 

01 Coveiro 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000683 ALEXANDRO CEZAR GIMENES **75872** 

000590 EDEVALDO BENEDITO GONCALVES **58819** 

000606 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA **067** 

000776 JOAO HENRIQUE SANTOS CARDOSO **87982** 

000521 LEANDRO RODRIGO DE MARCHI **07731** 

000188 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE **29639** 

000454 RAFAEL DE OLIVEIRA **511682** 

000611 WELLINTON FERNANDES PEREIRA DA SILVA **40724** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 8 

 

02 Cozinheira/Merendeira 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000223 CARLA CRISTINA FREITAS **07748** 

000841 CARLA LAIANE DOS SANTOS ALMEIDA **95469** 

000253 CAROLAINE APARECIDA SOARES DA SILVA **22139** 

000162 ELENI BARBOSA ANTONIO **38872** 

000276 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS **54484** 

000129 ERICA TAIS OYAMA NOJIMOTO **61745** 

000432 EVELYN DE SOUZA DOMINGOS **70021177** 

000591 FATIMA MARTONE VERONEZ **45065** 

000254 FERNANDA DA SILVA DIAS **570573** 

000195 GABRIELLY BORGES ALVES GALDINO **63237** 

000402 IANCA DANIELI DE MIRANDA **40664** 

000383 IRENE PEREIRA RODRIGUES DE MOURA **56276** 

000462 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA **15538** 

000618 MARGARETE PEREIRA **.856.559** 

000444 PAULA CRISTINA JASINSKI **0775** 

000801 RITA DE CASTRO OLIVEIRA **73414** 

000408 SARA CRISTIANA MODESTO NASCIMENTO **548532** 

000723 SONIA MONTEIRO DE SOUZA **81242** 

000651 SUELI DE ALMEIDA ARAUJO **77363** 

000450 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI **07748** 

000663 VALERIA CRISTINA RODRIGUES **62589** 

000117 VANESSA JOSIELE MARINHO MEDEIROS **541632** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 22 

 

03 Motorista / Serviços Gerais 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000693 AGNALDO BERNARDINO DA LUZ **66964** 

000601 ALEXANDRE DIVINO DA LUZ **37791** 

000468 ANDERSON DIONIZIO **1000512** 

000236 ANTONIO ROBERTO PERES **276806** 

000791 BRUNO DOS SANTOS PACHECO **15538** 

000762 CAIQUE GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA **49863** 

000431 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA **3950** 

000252 CELSO APARECIDO DE OLIVEIRA **19910** 

000572 CLAUDEMIR ANTONIO **7313** 

000212 CLAUDEMIR APARECIDO DE MORAES **07744** 

000842 DAVI PEREIRA DE OLIVEIRA **84875** 

000042 DENILSON APARECIDO CARLOS **65062** 

000057 DIEGO ADAUTO CASACA **17408** 

000144 DORIVAL DA SILVA PINTO **18759** 

000504 ELIAS JUNIOR MARICATO **24698** 

000343 FABIO JUNIOR ROSA **077211** 

000369 FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE LISBOA **176112-** 
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000359 FLAVIANO  CARLOS CARRASCO **36037** 

000489 GILBERTO LEANDRO DE GODOI **3982** 

000032 GILBERTO SILVIO GOMES DE OLIVEIRA **.984.377** 

000509 GILSON ALVES DE MACEDO **59538** 

000635 HENRIQUE CARLOS BATISTA **5653** 

000235 JHONATAN HENRIQUE ANDRADE **3139447** 

000529 JHONY BATISTA **.389.395** 

000547 JONATHAN CESAR FERREIRA **92613** 

000368 JONATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON **84452** 

000716 JOSE LEANDRO NICOLAU DOS SANTOS **31790** 

000483 JOSE MAURICIO MARQUES **87417** 

000363 JOSE ROBERTO DOS REIS JUNIOR **17362** 

000751 JULIANO PEREIRA DA SILVA **54853** 

000544 LAZARO RUFINO JUNIOR **19764** 

000088 LEANDRO APARECIDO RODRIGUES **17352** 

000620 LOURIVAL BISPO DA ROCHA **37745** 

000311 LUCAS ANTONIO DIAS **45227** 

000670 LUCAS VITORIO DE SOUZA MEIRA **49788** 

000305 LUCIANO GONCALVES **31557** 

000706 LUIZ DONIZETI VIEIRA **73910** 

000104 LUIZ ROBERTO LADEIRA **55082** 

000831 MAICON BATISTA **40679** 

000290 MANOEL LUIZ GONCALVES JUNIOR **03683** 

000484 MARCELIO MARQUES DA SILVA **7963** 

000691 NIVALDO FRANCISCO DA SILVA **343322** 

000216 OSEIAS DE PAULA RIBEIRO **842476** 

000260 PAULO DA SILVA MARTINS **31794** 

000636 PAULO HENRIQUE JERÔNIMO DE MATTOS **73974** 

000165 PAULO SERGIO APARECIDO HONORIO **89375** 

000231 RANIEL CRISTOVO DOS SANTOS **279** 

000769 REINALDO MARCELO PEREIRA DOS REIS **47467** 

000782 RENAN ANTONIO CARDOSO **14724** 

000087 RODRIGO CRISTIANO CARRASCO **.970.591** 

000013 ROGERIO FELICIO BARBOSA **24450** 

000684 RONIVAL DE OLIVEIRA ROCHA **37744** 

000696 RUSNEI MICHAEL FRANCISCO **3602** 

000517 SANDRA MIRANDA DE SOUZA SILVA **1780438** 

000722 SERGIO DINIZ **1653** 

000385 SERGIO HENRIQUE DINIZ **1652** 

000169 SIDINEY FERNANDES MEIRA **90441** 

000847 TAINAN CRISTIANO ROSA DE OLIVEIRA **91603** 

000233 VAUDENIR LEITE DE LIMA **84797** 

000420 VITOR TAYNAN DE FREITAS **89377** 

000562 WALTENICIO RODRIGUES DOS REIS **8148** 

000825 WANDERLEY HONORIO DA SILVA **8479** 

000047 WENDER HENRIQUE DA SILVA **35916** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 63 

 

04 Operador de Máquina/Serviços Gerais 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000373 CARLOS MANOEL DA SILVA MARTINS **31794** 

000277 ELIEZEL DOS SANTOS **07749** 

000338 JOSE ROBERTO MARTINS **.299.784** 

000348 MARCOS ANTONIO BORTOLINE **13617** 

000128 MURILO PEREIRA FURLANETTO **.519.399** 

000020 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS ALMEIDA **57329** 

000232 RANIEL CRISTOVO DOS SANTOS **279** 

000766 REINALDO MARCELO PEREIRA DOS REIS **47467** 

000833 RENATO APARECIDO DE LIMA **06500** 

000086 RODRIGO CRISTIANO CARRASCO **.970.591** 

https://www.aptaconcursos.com.br/


Apta Assessoria e Consultoria Ltda 

 PÁGINA 4 DE 15 

000472 RODRIGO DE OLIVEIRA CARVALHO **570803** 

000100 RONALDO PEDRO DOS SANTOS **.077.550-** 

000838 SERGIO MENDES DA CRUZ **44230** 

000680 VANDERLEI APARECIDO CORREIA **73971** 

000034 VANDERLEI DE LIMA MARQUES **529302** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

05 Serviços Gerais Feminino 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000206 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA **00738** 

000503 ADRIANA PEREIRA BUENO **03356** 

000192 ALESSANDRA CRISTINA GIMENES **57282** 

000170 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA **57018** 

000362 ALINE CRISTINA RODRIGUES **46950** 

000649 AMANDA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA **40642** 

000040 ANA BEATRIZ ALVES ANDRADE **97017** 

000593 ANA CAROLINE DIAS **13686** 

000729 ANA MARIA ALVES GONDIN **74269** 

000321 ANA MARIA DA SILVA **85988** 

000258 ANA PAULA GAUDENCIO DE SOUZA  **248245** 

000065 ANA PAULA MARTINS ROMEIRO **42099** 

000781 ANA TEREZINHA DE MACEDO CRUZ **04895** 

000415 ANASTACIA GERMANA DE FRANCA **96528** 

000401 ANDREIA APARECIDA POLINARIO OLIVEIRA **91710** 

000559 APARECIDA BENEDITA FERREIRA **38732** 

000184 AZENITE ALVES VASCONCELOS SANTOS **84803** 

000089 CAMILA DE ANDRADE **.246.314-** 

000698 CICERA APARECIDA DA SILVA **48213** 

000122 CRISLAINE MOURA PEREIRA **.420.223** 

000656 CRISTINA APARECIDA RIBEIRO MARQUES **88547** 

000041 DAIANE CRISTINA DA SILVA CESARIO **39515** 

000548 DANIELE APARECIDA MARQUES DA SILVA **611337** 

000339 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO **42030** 

000759 DARLENE DE OLIVEIRA BRAZ RUIZ **36002** 

000323 EDILAINE CRISTINA ALVES GONDIN **.317.874** 

000575 EDYLIAN DE CASSIA CAETANO **07731** 

000513 ELAINE PEDROSO **21831** 

000772 ELENI BARBOSA ANTONIO **38872** 

000676 ELENITA MARTINS PACHECO **52955** 

000038 ELIETE CRISTINA DE SOUZA **54851** 

000275 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS **54484** 

000552 ELIZABETE CRISTINA PEREIRA **.548.517** 

000461 EVELYN DE SOUZA DOMINGOS **70021177** 

000719 FATIMA APARECIDA DA SILVA ALVES **37791** 

000255 FERNANDA DA SILVA DIAS **570573** 

000181 FERNANDA DA SILVA FERNANDES **46582** 

000795 GABRIELLY BORGES ALVES GALDINO **63237** 

000546 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA **56911** 

000829 GEISE CRISTINA MENDES **07739** 

000101 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS **918482-** 

000507 GRACE KELLY DE ALMEIDA ARAUJO **92559** 

000404 IANCA DANIELI DE MIRANDA **40664** 

000240 ILDA FRANCISCO DOS SANTOS PACHECO **.048.947** 

000558 ISABELLY AMANDA CASACA **15539** 

000360 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ **19490** 

000725 JESSICA CARVALHO FARIA DE MORAES **09210** 

000249 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CANDIDO **10827** 

000666 JOELMA APARECIDA PRADO PIMENTEL LEITE **07748** 

000283 JULIA ALVES MEIRA DA SILVA **.550.993** 

000512 KAYLANE CRISTINA PEDROSO DA SILVA **03101** 
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000856 KEILA MARIA IDALGO DOS SANTOS **744098** 

000001 LETÍCIA RODRIGUES FARIAS  **87024** 

000413 LILIAN APARECIDA RIBEIRO **57238** 

000728 LUCIA FERREIRA DE FREITAS **345474** 

000416 LUCINDA FERREIRA **07706** 

000407 LUCINEI DA SILVA LEITE **1902** 

000720 LUZIA PEREIRA DA SILVA **.976.380** 

000597 MARCIA ANDREIA CAETANO **00745** 

000599 MARCIA ANTONIA DOS REIS **62429** 

000045 MARCIA PEREIRA **40010** 

000619 MARGARETE PEREIRA **.856.559** 

000732 MARIA BENEDITA CAVINATO **85693** 

000245 MARIA BIANCA PEREIRA **89236** 

000804 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS CORREIA **69004** 

000202 MARIA EMILIA GOMES CARLOS **20139** 

000299 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ **58546** 

000712 MICHELI CRISTINA DA SILVA **.406.276** 

000536 NAYRA SIMOES BELLO **26687** 

000443 PAULA CRISTINA JASINSKI **0775** 

000499 RAFAELA CRISTINA ALVES FERNANDO **.141.590** 

000190 ROSA MARIA MOURA PEREIRA **64181** 

000227 ROSELI MARCOS DA CRUZ SILVA **79732** 

000689 ROSELI SANTIAGO SILVEIRA **56820** 

000718 SILSA RODRIGUES DA SILVA **.965.285** 

000293 SILVANA SOARES DE AGUIAR **075** 

000297 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS **23407** 

000643 SOFIA DOMINGOS DE FRANCA CAVINATO **83549** 

000351 SUZANA PEREIRA DA SILVA **32586** 

000417 TABITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI **66147** 

000678 TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI **39433** 

000394 TALITA FRANZOTTI MOREIRA **07732** 

000449 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI **07748** 

000437 THAISSA ALVES MEIRA DA SILVA **55098** 

000428 TUANI DA SILVA CONSALTER **88141** 

000664 VALERIA CRISTINA RODRIGUES **62589** 

000365 VALQUÍRIA APARECIDA NOGUEIRA **.234.564** 

000587 VANESSA DIAS GONCALVES **07741** 

000400 VANICE LEITE DE LIMA ROSA **847974** 

000004 VITORIA DANIELA DE OLIVEIRA ROCHA **38937** 

000665 WILMA APARECIDA RODRIGUES DO PRADO **13920** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 91 

 

06 Serviços Gerais Masculino 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000177 ADRIEL PEDRO DA SILVA **66528** 

000485 ALCIDES DE SOUZA MEIRA **15827** 

000794 ANDRE BUENO DE CAMARGO **97396** 

000578 CICERO DA SILVA LEITE **22076** 

000707 CLAUDIO APARECIDO GONDIN JUNIOR **.548.538** 

000090 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA ROCHA **12212** 

000568 EDERSON JAIR RODRIGUES **976306** 

000211 ELIZEU HENRIQUE DA SILVA **26681** 

000477 ERIVELTON MIRANDA MOREIRA **40281** 

000764 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA **27229** 

000576 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MATEUS **04652** 

000145 GIOVANE MARCELO VIEIRA **22518** 

000322 GUILHERME GARCIA LEITE **.540.280** 

000405 HEITTOR TARCISO LEITE NETO **12213** 

000713 IAGO RUSSO VIEIRA **87674** 

000496 JHULIO CAUE NEVES **.292.270** 

https://www.aptaconcursos.com.br/


Apta Assessoria e Consultoria Ltda 

 PÁGINA 6 DE 15 

000434 JOAO MARCOS MODESTO DOS SANTOS **40670** 

000564 JONATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON **84452** 

000424 JOSE ADEMIR DE ANDRADE **.285.738** 

000445 JOSE VITOR MARQUES **78178** 

000459 LEANDRO JOSE DA SILVA **.999.653** 

000522 LEANDRO RODRIGO DE MARCHI **07731** 

000657 LUCAS GOMES DA COSTA **5643036** 

000251 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA **42007** 

000389 LUIZ CARLOS GOMES **74018** 

000641 MARCUS FLEMING LESCOVA COSTA **.220.438** 

000187 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE **29639** 

000207 MIQUEIAS RODRIGUES **85538** 

000556 OSVALDO ABRAHAO DOS SANTOS LOPES **61021** 

000175 RAFAEL DE OLIVEIRA **511682** 

000324 SEBASTIAO DE JESUS GRANCHI **.891.213** 

000721 SERGIO DINIZ **1653** 

000535 SILVIO CEZAR MODESTO **85620** 

000625 VICTOR SILVEIRA MARTINS **.988.376** 

000497 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI **86040** 

000703 VITOR GUILHERME AGUIAR MARQUES **7461861** 

000610 WELLINTON FERNANDES PEREIRA DA SILVA **40724** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 37 

 

07 Tratorista / Serviços Gerais 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000589 EDEVALDO BENEDITO GONCALVES **58819** 

000638 EDSON CARLOS PEDRO **19791** 

000148 ERIVELTON MIRANDA MOREIRA **40281** 

000081 EVERTON RODRIGO ALCANTARA **07739** 

000783 JULIANO PEREIRA DA SILVA **54853** 

000403 JUVENAL DONIZETE DE OLIVEIRA **5293** 

000327 OSEIAS DE PAULA RIBEIRO **842476** 

000156 PAULO SERGIO APARECIDO HONORIO **89375** 

000014 ROGERIO FELICIO BARBOSA **24450** 

000697 RUSNEI MICHAEL FRANCISCO **3602** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

08 Vigia 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000246 ADELMIR ALVES DE SOUSA **59336** 

000289 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA **09707** 

000131 ANDERSON BERNARDINO DA LUZ **07733** 

000571 ANTONIO MARCOS DA SILVA **73974** 

000850 ANTONIO VITOR DE GODOY PEDRO **15539** 

000668 CARLOS DANIEL PEDRO **97018** 

000367 DANIEL HENRIQUE PEREIRA **68999** 

000386 EDIMAR RODRIGUES **687817** 

000639 EDSON CARLOS PEDRO **19791** 

000210 ELIZEU HENRIQUE DA SILVA **26681** 

000372 FABIO FERNANDES **97419** 

000845 FRANKLIN GOMES FERREIRA **13638** 

000105 GEOVANNI MOURA PEREIRA **26688** 

000652 GIOVANE MARCELO VIEIRA **22518** 

000406 HEITTOR TARCISO LEITE NETO **12213** 

000469 IZAEL DA SILVA **.817.867** 

000646 JOAO MARCOS FERNANDES **17900** 

000760 JOEL GOMES DOS SANTOS **87096** 

000836 JOSE JURANDIR DA CRUZ PEREIRA **408433** 
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000798 JULIO CESAR CRISTIANO **4366228** 

000596 LEANDRO DA SILVA FERRARI **39226** 

000661 LOURIVAL FRANCISCO GOMES **.539.901** 

000009 LUANA PRISCILA DA SILVA PEREIRA **51156** 

000470 LUIZ BERNARDINO DA LUZ **07750** 

000812 MARCIO DE PAULA **21642** 

000176 MARCOS AUGUSTO MENDES DE OLIVEIRA **26880** 

000813 MAURILIO DE OLIVEIRA ROCHA **07734** 

000584 NIVALDO APARECIDO DE OLIVEIRA **58819** 

000435 TALIS DE LIMA OLIVEIRA **19505** 

000314 TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS **996744** 

000667 WELLINGTON ROBERTO GONCALO DE ANDRADE **81207** 

000630 WELTON LUIZ CAETANO **17403** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 32 

 

09 Auxiliar de Enfermagem 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000598 ALINE GOMES **53436** 

000296 ANA CAROLINA SOARES SANQUETI **7.630.708-7** 

000080 ANGELINA XAVIER QUEIROZ BARBOSA **.918.870** 

000412 BEATRIZ CAROLINE BORTOLINE **005878** 

000079 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO **65678** 

000220 DAIANE JOSILENE PEDRO FERREIRA **9741** 

000749 DANIELE DE SOUSA TREVISAN NERIS **07735** 

000490 ELENICE DOMINGOS DE OLIVEIRA DE SOUZA **87584** 

000024 ELISA CRISTINA DA SILVA **79998** 

000278 FATIMA APARECIDA DA SILVA ALVES **37791** 

000121 GIOVANI DOS SANTOS CALDEIRA **59858** 

000347 IGOR FELIPE DE SOUZA  MARIANO **05447** 

000084 IVANETE SOUSA SANTOS DA LUZ **33764** 

000153 JEFERSOM JOSE VASCONCELOS **77477** 

000426 JEIZIELE APARECIDA PINHEIRO VICENTE BERNARDO **.153.622** 

000248 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CANDIDO **10827** 

000527 KARINE BENEDITA FELIPE DE OLIVEIRA DOS SANTOS **794200-** 

000754 LOARA RAFAELA DA SILVA LOPES **777498** 

000607 LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA **73973** 

000479 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA **21563** 

000108 MARIA ELIZANDRA PEREIRA SILVA **12634** 

000123 MARIJAINE LUCIA DOS SANTOS **97411** 

000557 NAHIARA HELIETE DOS SANTOS BARBOSA SILVA **.767.510** 

000502 NATALIA APARECIDA DE SOUZA IDALGO **97741** 

000059 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA **14817** 

000118 PAULO CESAR DA SILVA TODERO **844153** 

000370 PRISCILA ALEXSANDRA FERREIRA **08039** 

000056 ROSENETE MARIA GUIMARAES **48254** 

000464 SARAH FELIX CUSTODIO **23874** 

000600 SARAH PRISCILA PEREIRA DA CRUZ **36496** 

000452 SILVIO CEZAR MODESTO **85620** 

000197 SUSANA DE LIMA SIMINES **36020** 

000352 TATIANE PLAZA **08002** 

000357 VALQUÍRIA APARECIDA NOGUEIRA **.234.564** 

000050 VANDERLEIA DOS SANTOS MENEZES **05242** 

000194 VIVIANE MEIRE DA SILVA **91900** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 36 

 

10 Fiscal 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000486 ADILSON BERNARDINO DA LUZ **3065** 
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000849 ANTONIO VITOR DE GODOY PEDRO **15539** 

000669 CARLOS DANIEL PEDRO **97018** 

000241 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO **65678** 

000840 DAVI PEREIRA DE OLIVEIRA **84875** 

000510 GILSON ALVES DE MACEDO **59538** 

000545 LAZARO RUFINO JUNIOR **19764** 

000312 LUCAS ANTONIO DIAS **45227** 

000349 MARCOS ANTONIO BORTOLINE **13617** 

000130 MURILO PEREIRA FURLANETTO **.519.399** 

000391 ODIRLEI BRAZ DO NASCIMENTO **365488** 

000632 PAULO HENRIQUE JERÔNIMO DE MATTOS **73974** 

000097 PRISCILA RODOLPHO GONCALVES **03905** 

000102 RONALDO PEDRO DOS SANTOS **.077.550-** 

000422 VITOR TAYNAN DE FREITAS **89377** 

000631 WELTON LUIZ CAETANO **17403** 

000193 WENDER HENRIQUE DA SILVA **35916** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

11 Pajem 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000553 ALINE CRISTINA RODRIGUES **46950** 

000221 AMANDA CRISTINA FREITAS RODRIGUES **19457** 

000585 ANA CAROLINE DIAS **13686** 

000526 ANA LUZIA ALVES ANDRADE **.944.292** 

000167 DAIARA MARIA PEDRO FERNANDES **5603238** 

000340 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO **42030** 

000008 ELAINE CRISTINA DA CRUZ **09857** 

000160 ESMERALDA APARECIDA TELES FIUZA **50367** 

000492 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA **56911** 

000429 GEISE CRISTINA MENDES **07739** 

000506 GRACE KELLY DE ALMEIDA ARAUJO **92559** 

000577 GRACIENE BARBOSA ALVES **74044** 

000741 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO **354742** 

000361 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ **19490** 

000642 JOICE GABRIEL ANTIQUEIRA PEREIRA **126712** 

000282 JULIA ALVES MEIRA DA SILVA **.550.993** 

000414 LILIAN APARECIDA RIBEIRO **57238** 

000268 LUZIA CATARINA CANDIDO **32712** 

000475 MARIA CRISTINA MOREIRA MOSCHIN **32607** 

000714 MICHELI CRISTINA DA SILVA **.406.276** 

000182 PRISCILA APARECIDA NUNES DA SILVA **.519.827** 

000228 ROSELI MARCOS DA CRUZ SILVA **79732** 

000613 ROSELIA DE SOUZA DUARTE **31279** 

000644 SOFIA DOMINGOS DE FRANCA CAVINATO **83549** 

000350 SUZANA PEREIRA DA SILVA **32586** 

000418 TABITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI **66147** 

000005 VITORIA DANIELA DE OLIVEIRA ROCHA **38937** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 27 

 

12 Agente de Endemias 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000285 ANA CLAUDIA ALVES GONDIN **317909-** 

000124 ANA PAULA DE CAMARGO **038654** 

000820 BEATRIZ MARICATO CADAMURO **19480** 

000528 DANIEL CHRISTIAN DE SOUZA **.916.529** 

000734 DIEGO HENRIQUE CABRERA LEAO **99738** 

000329 EDIMAR RODRIGUES **687817** 

000274 EMILLI NATALLI DE PAULA CARLOS **68473** 
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000238 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS **97867** 

000787 GEAN CARLOS GIBIN FOGACA **40659** 

000010 JENNIFER MIRELLEN NASCIMENTO **1438444** 

000701 LUIS HENRIQUE DUARTE SILVA **09127** 

000627 MARINETI APARECIDA DE SOUZA **88622** 

000217 MAURO SERGIO DA SILVA **2265422** 

000563 ROSANA DA SILVA GARCIA MORENO **60838** 

000061 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES **690206** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

13 Agente Comunitário de Saúde 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000319 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA **00738** 

000380 ALAN FARBICIO CAPELINO PEREIRA **26688** 

000715 ALESSAINE MEIRA DA SILVA **.077.385** 

000758 ALIENE APARECIDA MAURICIO **07745** 

000025 ANDREIA CRISTINA GRATON PIRES **23453** 

000395 BRUNA APARECIDA NUNES **.997.021-** 

000733 CAROLINA DE SOUZA CAETANO **406520** 

000093 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA ROCHA **12212** 

000735 DIEGO HENRIQUE CABRERA LEAO **99738** 

000835 FABIANA CRISTINA BARBOSA **97637** 

000514 FLÁVIA CAROLINI DA SILVA BORTOLINE **08376** 

000654 GABRIELY FERRARI RODRIGUES **26764** 

000146 GIOVANE MARCELO VIEIRA **22518** 

000605 JESSICA PADILHA RAMOS **40059** 

000301 JEZER GOMES **.751.792-** 

000595 LEONARDO DA SILVA FERRARI **83096** 

000003 LETÍCIA RODRIGUES FARIAS  **87024** 

000186 MARIA ELIZANDRA PEREIRA SILVA **12634** 

000655 MAYRA FERRARI RODRIGUES **39242** 

000067 MICHELE APARECIDA DA SILVA LETRAS **64519** 

000269 NICOLI FERNANDA CANDIDO PEREIRA **82714** 

000623 ROBSON RODRIGUES GOMES **17336** 

000524 SABRINA DA SILVA FERRARI **49889** 

000284 THALIA ARAUJO CAMARGO **.895.785** 

000354 THAYNARA LETICIA DA SILVA **24746** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 

 

14 Agente de Patrimônio 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000328 ABILIO PENTEADO JUNIOR **8400** 

000171 ADRIANA FERRARI MARQUES **689483** 

000658 AGNALDO APARECIDO JACINTO **66967** 

000724 ANA CLAUDIA DE SOUZA CINTRA **10865** 

000139 ANTONIO PAULO GRANCHI **479.305** 

000127 BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO **05151** 

000326 CAMILA CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES **85648** 

000581 CHRISTIANE MATIAS PAPESCHI **36098** 

000379 CLAUDINEIA DE MORAES MARQUES **15826** 

000265 DANIEL CESAR DO AMARAL **18789** 

000827 DEBERSON ROSSI **97856** 

000653 EDILENE CRISTINA MARQUES **80214** 

000331 ELIEL MAIA DA SILVA **89007** 

000582 ELIETE CARVALHO PINTO **24833** 

000183 ELTON SILAS CAMARGO GOMES **065145X    ** 

000574 EVELYN DE SOUZA DOMINGOS **70021177** 

000837 FABIANA CRISTINA BARBOSA **97637** 
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000234 FELIPE DE CARVALHO CASTILHO **85232** 

000113 FERNANDA MALDONADO MORAES **19486** 

000189 FLÁVIA CAROLINI DA SILVA BORTOLINE **08376** 

000744 FRANCELINE ROSA GOMES **.266.852** 

000029 GABRIEL ARANTES GARCIA **78854** 

000775 GETULIO PEREIRA DA SILVA **71985** 

000830 IVANDRO ANTONIO PEDRO **21642** 

000110 JADSLENE DOS SANTOS VIEIRA **52878** 

000012 JESSICA LAIS DINALLI **96954** 

000143 JESSICA RIBEIRO MILHORATTI **51548** 

000300 JEZER GOMES **.751.792-** 

000761 JOEL GOMES DOS SANTOS **87096** 

000685 JOSE AUGUSTO DA SILVA **973985** 

000318 JOSE CARLOS MOYA **509896** 

000333 JOSUEL ADRIANO CLEMENTE **489503** 

000002 LETÍCIA RODRIGUES FARIAS  **87024** 

000805 LUIZ GUSTAVO CADAMURO **.077.319** 

000811 MARIA PATRICIA CARDOSO **31797** 

000083 MARIA VITORIA DA SILVA GARCIA **40681** 

000586 MATHEUS HENRIQUE PRADO LEITE **5994328** 

000157 NARAIANY CRISTINA LOURENCO **4468** 

000520 NATHALIA DE FÁTIMA MARTINS **7668898** 

000270 NICOLI FERNANDA CANDIDO PEREIRA **82714** 

000768 OTAVIO SOUZA DE ASSIS **32993** 

000705 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA **40629** 

000471 ROGERIO VERGILIO ALVES **89052** 

000549 ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO MENEGAZZO **42845** 

000747 SAMARA HAQUEMI SASAKI GALDINO **44817** 

000518 SANDRA MIRANDA DE SOUZA SILVA **1780438** 

000466 SARAH FELIX CUSTODIO **23874** 

000671 TALIS DE LIMA OLIVEIRA **19505** 

000353 TATIANE PLAZA **08002** 

000136 THAISE CAVALINI PEREIRA **34789** 

000852 WESLEY BORGES BATISTA **17492** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 51 

 

15 Almoxarife 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000487 ADILSON BERNARDINO DA LUZ **3065** 

000178 ADRIEL PEDRO DA SILVA **66528** 

000659 AGNALDO APARECIDO JACINTO **66967** 

000750 ALINE EDUARDA PEREIRA DA SILVA **3858518** 

000609 ANDERSON JOSÉ  DE OLIVEIRA RIBEIRO **37853** 

000756 ANDREZA MAIRA LEONEL NOGUEIRA **57038** 

000126 BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO **05151** 

000633 CARLOS ROBERTO GOMES **.842.107** 

000799 CESAR DIAS **0035739** 

000264 DANIEL CESAR DO AMARAL **18789** 

000306 DARLENE DE OLIVEIRA BRAZ RUIZ **36002** 

000534 DIONATHAN RICARDO FERREIRA CAMPOS RINALDI **9720746** 

000681 ELLEN DE FÁTIMA CORREIA **10711** 

000295 FELIPE DE CARVALHO CASTILHO **85232** 

000030 GABRIEL ARANTES GARCIA **78854** 

000433 JOAO MARCOS MODESTO DOS SANTOS **40670** 

000687 JOSE AUGUSTO DA SILVA **973985** 

000334 JOSUEL ADRIANO CLEMENTE **489503** 

000538 KARLE CRISTINA DA FONSECA **11464** 

000051 LEANDRO MATTOS VIEIRA **19635** 

000816 LIZIE BORBOREMA SAMPAIO E SOUZA MOSCHIM **.216.412** 

000019 LUCIANA BATISTA PEREIRA DO NASCIMENTO **07737** 
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000640 MARCUS FLEMING LESCOVA COSTA **.220.438** 

000708 MARIA IOLANDA NICOLAU DA SILVA **11420** 

000303 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ **58546** 

000317 MARILEI APARECIDA RODRIGUES ANDRADE **12354** 

000588 MATHEUS HENRIQUE PRADO LEITE **5994328** 

000397 MAYARA CRISTINA DE ABREU **40685** 

000717 MILENE DE PAULA FUNCHAL **24224** 

000017 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA **84033** 

000500 RAYANI EDUARDA LOPES REZENDE **35100** 

000624 SILVANA APARECIDA PESSOA **0.946.018-** 

000430 VINICIUS GUILHERME DA SILVA **69352** 

000543 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI **86040** 

000695 VITOR HUGO CORREIA **10716** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 

 

16 Auxiliar de Farmácia 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000569 ANGELICA DE FATIMA MACEDO **26844** 

000844 ANTONIO DIEGO GOMES DE OLIVEIRA **090981112** 

000007 CRISTIANE FELIX RAMOS **.287.378** 

000425 JOSIANE DE CASSIA PIOTTO **360035-** 

000677 TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI **39433** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

17 Escriturário 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000286 ANA CLAUDIA ALVES GONDIN **317909-** 

000411 ANA PAULA DE GODOY **.077.436** 

000201 ANA PAULA RODRIGUES MARCHETTE BATISTA **18862** 

000740 CAROLINA DE SOUZA CAETANO **406520** 

000792 DANIEL ALEXANDRE SIMIONATO **01858** 

000263 DANIEL CESAR DO AMARAL **18789** 

000330 EDIMAR RODRIGUES **687817** 

000699 GABRIELA TORRES GONDIN **05168** 

000458 GABRIELE VITORIA RODRIGUES **.121.840** 

000288 ISADORA CARDOSO DE QUEIROZ **356324** 

000085 IVANETE SOUSA SANTOS DA LUZ **33764** 

000199 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO **88009** 

000565 JAQUELINE BARBOSA SILVA DO NASCIMENTO **.404.670** 

000826 JAQUELINE CELESTINO DOS SANTOS **30060** 

000807 JEFFERSON RODRIGO PEREIRA DA SILVA **.190.755** 

000803 JESSICA APARECIDA FERRARI DA SILVA **.841.916-** 

000727 JESSICA CARVALHO FARIA DE MORAES **09210** 

000542 KARLE CRISTINA DA FONSECA **11464** 

000594 LEONARDO DA SILVA FERRARI **83096** 

000388 LETICIA CADAMURO **07731** 

000021 LUCIANA BATISTA PEREIRA DO NASCIMENTO **07737** 

000730 MARCUS VINICIUS AGUIAR VIEIRA **08447** 

000709 MARIA IOLANDA NICOLAU DA SILVA **11420** 

000075 MIRELE APARECIDA LEITE MOREIRA **56292** 

000147 MIRIAN NATALY DA SILVA AZEVEDO **26756** 

000566 NICOLE DE OLIVEIRA SILVA **60674** 

000018 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA **84033** 

000474 PEDRO LUCAS HONORIO SILVA **86350** 

000501 RAYANI EDUARDA LOPES REZENDE **35100** 

000622 ROBSON RODRIGUES GOMES **17336** 

000821 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES **690206** 

000525 SABRINA DA SILVA FERRARI **49889** 
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000396 SARITA MALDONADO SURUBI MORAES **880912** 

000377 TULIO AUGUSTO DA SILVA MENDES **989** 

000364 VINICIUS GUILHERME DA SILVA **69352** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 35 

 

18 Recepcionista 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000037 ADRIANA FERRARI MARQUES **689483** 

000748 ADRIELI RODRIGUES FERRARI **587228** 

000213 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA **57018** 

000551 ANA CLAUDIA DE SOUZA CINTRA **10865** 

000125 CRISLAINE MOURA PEREIRA **.420.223** 

000592 ELAINE APARECIDA MOSCHIN HURREA **89110** 

000465 EVELYN DE SOUZA DOMINGOS **70021177** 

000200 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO **88009** 

000755 JESSICA APARECIDA ALVES **13665** 

000488 MARA LUCIA DE MELLO ANDRADE **6890** 

000771 MARIANA FABRICIA DE ALMEIDA **19151** 

000134 MAYARA CAROLINE DE ANDRADE FRANCA **76530** 

000159 NARAIANY CRISTINA LOURENCO **4468** 

000537 NAYRA SIMOES BELLO **26687** 

000731 PAOLA CAVINATO LEMES **71194** 

000519 PATRICIA CRISTINA DA SILVA **70106** 

000498 RAFAELA CRISTINA ALVES FERNANDO **.141.590** 

000230 RULYANA SANTOS DE SOUZA **02953** 

000621 SILVANA APARECIDA PESSOA **0.946.018-** 

000436 THAISSA ALVES MEIRA DA SILVA **55098** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 

19 Assistente Social 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000310 ANA PAULA ALVES DE ANDRADE **31791** 

000515 BEATRIZ APARECIDA INACIO **07691** 

000773 CHANDRA AINA GRANCHI **23451** 

000382 DAIANE DE JESUS DOS SANTOS **982400** 

000226 DIANA MARIA NOVACHAELLEY **60105** 

000626 ELISETE DO CARMO **6208358** 

000442 JADI PRISCILA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA **64044** 

000158 JAMILLE BAENA BENTO **76252** 

000491 JULIA CAREN KAWAMURA **9563** 

000834 LAUDICENA SIMOES VIDOTTI **24475** 

000392 LAUDJANE MARIA DA SILVA **.254.289** 

000793 LEIA RAQUEL BARRETO **.619.731** 

000344 LICIANE DE FATIMA RETONDO VAZ **18312** 

000031 LUCIMARA SILVA DE LIMA **97859** 

000674 MERCIA DE OLIVEIRA VELOSO **2420968** 

000560 PATRICIA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA **61159** 

000441 RAQUEL BERNARDO FETT **00023** 

000393 RITA DE CASSIA FACCIOLI **76010** 

000173 ROSMARINA DO CARMO MARTINS VIEIRA **64455** 

000114 SELMA GOMES **98799** 

000106 THAMERA ALBINO DA SILVA **12328** 

000294 VANESSA ALVES **12335** 

000384 VIVIAN MARIA PELEGATI POLICARPO **70945** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 

 

20 Médico Clínico Geral 
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Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000026 HENRIQUE COELHO PETTENUCI **20687** 

000320 LEONARDO MARQUES **15700** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

21 Médico Ginecologista 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

22 Médico Pediatra 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

23 Médico Psiquiatra 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000115 TAMARA MENDES CARDOSO **990860** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

24 Médico Ortopedista 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000043 ROBERT WILLIAN OLIMPIO **08443** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

25 Médico Ultrassonografista 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

26 Prof. De Educação Básica I –da Educação Infantil- PEB I 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000152 AMANDA OLIVEIRA TAVARES **78938** 

000366 ANA CAROLINA MORGILIO HIGINO **99479** 

000161 ANA CRISTINA EVARISTO **.243.409** 

000410 ANA PAULA DE GODOY **.077.436** 

000198 ANA PAULA RODRIGUES MARCHETTE BATISTA **18862** 

000815 ARIANE THAIS CONSALTER **856490** 

000530 ARYANE GARBULIO GOMES **268592** 

000573 CAMILA NOGUEIRA ROCHA **.392.666** 

000336 CRISLENE FAUSTINO PEREIRA DA SILVA **.077.311** 

000616 DANIELLE OLIVEIRA FORTUNATO **94780** 

000742 DAZIELI DE SOUZA PEREIRA **25013** 

000554 DEBORA REGINA DE ANDRADE **02745** 

000476 DRIELLE MARTINS CAETANO **.458.922** 

000694 FLAVIA MODESTO **86720** 

000256 FLAVIANE LOSILHA LUCAS **0548797** 

000457 GABRIELE VITORIA RODRIGUES **.121.840** 

000140 GEOVANNA CARLA GIBIN **58794** 

000456 HELOISA EUGENIA CABRERA **04872** 

000427 JESSICA APARECIDA FERRARI DA SILVA **.841.916-** 

000540 KATIA CAROLINA MOSQUIM **077401** 

000166 KERLI BAENA **38732** 

000765 LARISSA SALES MARTINS ** 018 635 ** 

000806 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA **65676** 
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000358 MARCELA DA SILVA **97853** 

000448 MÁRCIA APARECIDA RIBEIRO **641186** 

000737 MIRIELI AMANDA CAMARGO RAIMUNDO **05334** 

000204 NATALIA CASACA IDALGO **07734** 

000291 ROSELI RODRIGUES PEREIRA **6585148** 

000700 ROSINEY ALVES MOREIRA FREITAS **14043** 

000356 ROZANGELA ALVES MOREIRA GIMENEZ **.349.983** 

000603 SANDRA DE LIMA FERREIRA **38706** 

000648 SONIA CRISTINA DA CONCEICAO FERNANDES SANTOS **689482** 

000376 VITOR ANTUNES FAE **.950.536** 

000208 YASMIN ANDRADE **78379** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 34 

 

27 Prof. de Educação Básica I – do Ensino Fundamental-PEB I 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000267 AGUICELMA SOUZA SANTOS PEREIRA **.171.030** 

000107 AMANDA APARECIDA ZAMBONI **.918.577** 

000150 AMANDA OLIVEIRA TAVARES **78938** 

000164 ANA BEATRIZ PETIT SHIMITH **07794** 

000767 ANA CECILIA BIANCHI DE SOUZA ASSIS **03395** 

000163 ANA CRISTINA EVARISTO **.243.409** 

000371 ANGELA APARECIDA DE MOURA PEREIRA **701707** 

000072 BRUNA SUELEN MARQUES GODOY ZANZOTTI **26720** 

000814 CAMILA MARA NARDELLO MAZAL **.145.067-** 

000308 CAROLINA PEREIRA DE SOUZA **71523** 

000091 CINTIA PRATES PORTO LETRAS **89380** 

000570 CLAUDIA ROSANGELA GRATON **306533** 

000337 CRISLENE FAUSTINO PEREIRA DA SILVA **.077.311** 

000191 CRISTIANE CORREIA COSTA **54053** 

000266 DAIANE DIAS DE LIMA **91894** 

000690 DANIELA LUMI BABA **55602** 

000307 DANILA RODRIGUES MOREIRA **26923** 

000743 DAZIELI DE SOUZA PEREIRA **25013** 

000555 DEBORA REGINA DE ANDRADE **02745** 

000583 DISNEYLA DA SILVEIRA OLIVEIRA **88673** 

000046 EDISORÉ DOS SANTOS CABRERA **91442** 

000704 EDNA APARECIDA GONÇALVES DO NASCIMENTO **077464** 

000082 ELIANA IDALGO FERNANDES **90614** 

000818 ELIETE CARVALHO PINTO **24833** 

000135 FERNANDA APARECIDA CARDOSO OLIVEIRA **54489** 

000398 FERNANDA DE ARAUJO MORAES MASSARI **58816** 

000103 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS **918482-** 

000074 GLEICYE CRISTINA VICENTE FERRARI **688361** 

000069 HEBERTON NATAL ZAVAN **09632** 

000044 JENIFFER CONCEICAO CAETANO GOUVEIA DE SOUZA **777775** 

000819 JOSELAINE MARIANA DO AMARAL BATISTA **76102** 

000688 KARIANE LUIZA DE ABREU **57097** 

000832 KELLY DELGADO PIMENTA LOPES **83332** 

000399 LEIA DE JESUS GONCALVES **2759246** 

000387 LETICIA CADAMURO **07731** 

000218 LIGIA FERNANDA SANTANA MARINHO **02200** 

000022 LUCIMARA ROSILEI LOPES BARBOSA **65676** 

000786 LUIZ CLAUDIO ALVES MARQUES DO VALE **317972** 

000800 MICHELLI STEFFANI DA SILVA **309155** 

000808 MIRIAN FERRARI RODRIGUES ** 360 359 ** 

000628 MURILO CASSIANO MOREIRA ROCHA **10178** 

000151 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI **.656.801** 

000580 PATRICIA APARECIDA ROCHA DA SILVA **975764** 

000390 PRISCILA VANDREA CAMARGO DUARTE **03619** 

000774 ROSELI RODRIGUES PEREIRA **6585148** 
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000279 ROSINETE CODATO **246816** 

000672 SILVIANA RODRIGUES DA SILVA **07735** 

000785 SIMONE DALPRA DE OLIVEIRA **70059** 

000179 VANESSA MURBACH BIROLI **856200** 

000209 YASMIN ANDRADE **78379** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 50 

 

28 Psicólogo 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000111 DANIELA MARTINI DE ALMEIDA PRADO CYPRIANO **91868** 

000116 EDILAINE MIRANDA DA SILVA DIAS **84099** 

000271 EMILLI NATALLI DE PAULA CARLOS **68473** 

000467 GABRIELE OHANA LOPE SFRANCISCO **46345** 

000516 JESSICA RICCI DA ROCHA **84405** 

000637 MARCOS WILIAM SANTOS DO VALE **03443** 

000797 MARIANA PEREIRA APORTA **52627** 

000817 RENARA SANTANA PAIVA **2992387** 

000313 TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS **996744** 

000650 VITORIA GABRIELA BATISTA **23818** 

000480 YASMIM YZABELLE MARQUES **.422.787** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

29  Fonoaudiólogo 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000316 RAVENNA DINIZ PERES DE SOUZA **12325** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 
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